

Ganzheitliche Schule für Künstlerischen Tanz

Inhaberin: Roberta Maria Cretella • Staatlich geprüfte Tänzerin und Tanzpädagogin

Preise 2025/26

Preis pro	Monat: Kinder & Jugen	dliche			
	Normaltarif	Zweikursermäßigung*	Dreikursermäßigung	Vierkursermäßigung	
45 min.	€ 35,	€ 32,	€ 30,	€ 28,	45 min.
60 min.	€ 37,	€ 34,	€ 32,	€ 30	60 min.
75 min.	€ 39,	€ 36,	€ 34,	€ 32,	75 min.
90 min.	€ 41,	€ 38,	€ 36,	€ 34,	90 min.
Preis pro	Monat: Erwachsene				
	Normaltarif	Zweikursermäßigung**	Dreikursermäßigung	Vierkursermäßigung	
60 min.	€ 40,	€ 37,	€ 35,	€ 33,	60 min.
75 min.	€ 42,	€ 39,	€ 37,	€ 35,	75 min.
90 min.	€ 44,	€ 41,	€ 39,	€ 37,	90 min.
Preis für	Sonderstunden und Ei	nsembles (im monatlichen Turr	nus)	<u> </u>	
	Normaltarif				
60 min.	€ 18,				60 min.
90 min.	€ 20,				90 min.

^{*} Diese Ermäßigung wird pro Kurs gewährt. Diese Ermäßigung gilt außerdem ab dem 1. Familienmitglied

Zahlung:

Der Monatsbeitrag ergibt sich aus einem Jahresbeitrag, der in 12 gleich große Raten unterteilt wird. Der Jahresbeitrag berechnet sich aus der Summe von 35 Unterrichtseinheiten für Kinder & Jugendliche bzw. 37 Unterrichtseinheiten für Erwachsene – Ferien sind aus dem Jahresbeitrag bereits rausgerechnet.

Kündigung: die Kündigung des Vertrags hat eine Frist von sechs Wochen zum Quartalsende und muss fristgemäß schriftlich bei **mosaico** vorliegen.

Ferienregelung:

Grundsätzlich gilt der Schulferienkalender Bayerns.

^{**}Diese Ermäßigung wird pro Kurs gewährt. Diese Ermäßigung gilt außerdem für Azubis und Studenten. Die Vorlage eines entsprechenden Nachweises ist hierfür erforderlich.